



PROTENORTE

Materiais de Segurança e Ltda.

Rua: Cel Ferreira de Araújo, 75 - Petrópolis, CEP: 69063-000
CNPJ: 22.772.156/0001-23, I.E.: 04.188.797-2, Suframa: 10376001-6

Fone: 3663-5000 Registro no INMETRO 1452/2015, Val 13/03/2019
www.protenorte-am.com.br protenorte@protenorte-am.com.br

Cliente:	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)	Data:	28/05/2020
		Vendedor:	JULIANA
		Fone:	
	PREGÃO ELETRÔNICO/ Nº. 010/2020-TJAM	Fax:	

ORÇAMENTO

Item	Descrição	Und.	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
1	Carga de pó BC - 4KG; Carga extintor incêndio, tipo carga: pó químico seco, capacidade carga: 4kg	Und.	4	10,00	40,00
2	Carga de pó BC - 6KG; Carga extintor incêndio, tipo carga: pó químico seco, capacidade carga: 6kg	Und.	131	18,69	2.448,00
3	Carga de pó BC - 8KG; Carga extintor incêndio, tipo carga: pó químico seco, capacidade carga: 8kg	Und.	4	32,50	130,00
4	Carga de pó BC - 12KG; Carga extintor incêndio, tipo carga: pó químico seco, capacidade carga: 12 kg	Und.	1	40,00	40,00
5	Carga de pó BC - 20KG; Carga extintor incêndio, tipo carga: pó químico, capacidade carga: 20 kg	Und.	1	50,00	50,00
6	Carga de pó ABC - 6KG; Carga extintor incêndio, tipo carga: pó químico, capacidade carga: 06kg	Und.	110	45,00	4.950,00
7	Carga de CO2 - 6KG; Carga extintor incêndio, tipo carga: gás carbônico, capacidade carga: 6 kg	Und.	73	60,00	4.380,00
8	Carga d'água - 10L; Carga extintor incêndio, tipo carga: água pressurizada, capacidade carga: 10 l	Und.	162	5,00	810,00

-
-
-
-
-
-
-

DESCONTO 3%

TOTAL R\$ 12.462,56

Obs: Nos preços cotados está incluído, pintura, teste hidrostático, recarga e eventuais trocas de peças. Entrega em Manaus-AM.
Dados para depósito: Banco do Brasil Ag: 5927-7 C/c: 54532-5
Bradesco: Ag:3726-5 C/c:700000-6

P. pagamento: POR EMPENHO
P. entrega: IMEDIATO
P. validade: 90 (NOVENTA) DIAS

FORNECEDOR

ACEITE

José Carlos Cardoso, Ident: 0325641-3

Engenheiro Civil - CREA 20689